2022 年 9 月吉日

お得意先様各位

パナソニック株式会社

エレクトリックワークス社

マーケティング本部

エナジーシステム事業部

EV・PHEV充電設備 ELSEEV（エルシーヴ） 納期に関するお知らせ

謹啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に対しまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

首記の件でございますが、すでにご高承の通り、電気自動車関連市場の急拡大に伴い、充電設備商品も大幅な販売・受注の

伸長をいただいております。一方で世界的な半導体不足、新型コロナウイルス感染拡大に伴う影響等により、各種部品や部材の

調達が引き続き厳しい状況となっております。

現在、供給への影響を最小限に抑えるべく対応を進めているものの、当面の間、改善が見通せない事から、誠に不本意では

ございますが、下記の通りご報告をさせていただきます。早期安定供給を目指し、引き続き全力で対策を講じて参りますが、

ご理解賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

－ 記 －

１．対象商品

主に受注増により納期遅延が発生している商品

品種 商品名 納期状況

ＥＶ・ＰＨＥＶ充電設備
ELSEEV（エルシーヴ）全般

※BPE品番・DN品番

弊社受注後、180日

随時納期回答を進めて参ります

２．お願い

①商品手配に際し、事前に納期状況のご確認をお願い申し上げます。

②長納期対応へのご理解（納期目安：弊社受注後、180日）を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

※品種・受注状況によって目安納期は変動する可能性があります。

以上